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Zápis ze Zasedání zastupitelstva obce Libřice ze dne 11. 10. 2021              č. 37

Přítomni:	dle prezenční listiny

Ověřovatelé zápisu:		Jiří Plhal
				Jaroslav Pánik

Zapisovatel:			Ing. Jolana Voltrová

Zahájení:			19,00 hod.

Program:
1. Schválení programu zasedání zastupitelstva obce po jeho doplnění
2. Volba zapisovatelky, ověřovatelů
3. Informace starostky, místostarosty, předsedů výborů
4. Dopravní situace na Malé Straně
5. Stavibet – posunutí termínu akce na úpravu okolí a vstupu do budovy OÚ
6. Darovací smlouva p.p.č. 114 - hřbitov
7. Rozpočtové opatření č. 4/2021
8. Plán financování obnovy – kanalizace Libřice
9. Záměr obce č. 1/2021 na odprodej části p.p.č. 667/2
10. Ukončení

K bodu:
1. Program zasedání byl po zjištění přítomnosti zastupitelů a usnášeníschopnosti 
(příloha č. 1) schválen                                                                                        Pro – 6 členů

2. Starostka podala návrh na volbu zapisovatelky Ing. Jolany Voltrové a na ověřovatele zápisu p. Jiřího Plhala a p. Jaroslava Pánika             			           Pro – 6 členů

3. Informace starostky, místostarosty, předsedů výborů
· Kiosek Pod Modřínem – vklad na KN je před dořešením
· Rybářská soutěž – 16.10.2021 – informace předseda kulturní komise J. Pánik
U: Zastupitelstvo bere na vědomí předložené informace a vyslovuje souhlas        Pro – 6 členů


4. Zastupitelstvo projednalo žádost místních občanů na řešení dopravní situace po Malé Straně jednosměrkou. Policie ČR provedla prostřednictvím komunikačního inženýra por. Veverky a npor. Fulky prohlídku přímo v obci a navrhli kontaktovat specialistu z firmy DIOZ. Starostka seznámila přítomné s názorem odborníka k jednosměrce, který dal negativní stanovisko – komplikace pro místní, kteří budou jedním směrem muset jezdit přes frekventovanou hlavní silnici a křižovatku u kostela, finanční náklady na dopravní značky (8500,- Kč/1 ks - musí být u každé odbočky, jejich výměna z důvodu opotřebení cca za 8 let), na celé komunikaci by byl zákaz parkování, atd). Místostarosta navrhl po celé délce komunikace ohraničit každou křižovatku bílou čarou, u které by byla zavedena přednost zprava, u výjezdu od hřiště namalovat na zem značku Pozor děti. Předseda stavebního výboru pan Plhal navrhl při vjezdu a výjezdu z komunikace vybudovat retardéry. Dalším návrhem bylo omezení rychlosti u rybníka na 30 km nebo zakázat vjezd nákladních vozidel.  
U: Zastupitelstvo ukládá starostce projednat návrhy s odborníkem z firmy DIOZ a závěry předložit na zasedání zastupitelstva obce dne 6. 11. 2021.                                     Pro – 6 členů






5. Zastupitelstvo projednalo žádost firmy Stavibet o změnu termínu dokončení úpravy okolí obecního úřadu (travnaté plochy, přístupové cesty včetně vjezdu k budově bočního skladu technického zázemí, příprava podloží pro vstup do budovy). Firma Stavibet svoji žádost odůvodnila nedostatkem materiálu na trhu. 
U: Zastupitelstvo schvaluje změnu termínu dokončení díla a starostce ukládá s firmou Stavibet podepsat smlouvu s termínem zahájení 14. 03. 2022 a dokončení díla 31. 05. 2022.
                                                                                                                                 Pro – 6 členů

6. Zastupitelstvo projednalo Darovací smlouvu, Smlouvu o zřízení věcných břemen (služebností), Smlouvu o zřízení zákazu zcizení a zatížení věci mezi Římskokatolickou farností Libřice – expozitura a obcí Libřice na p.p.č. 114, druh pozemku ostatní plocha – pohřebiště v k.ú. Libřice.                                       
U: Zastupitelstvo schvaluje Darovací smlouvu, Smlouvu o zřízení věcných břemen (služebností), Smlouvu o zřízení zákazu zcizení a zatížení věci mezi Římskokatolickou farností Libřice – expozitura a obcí Libřice na p.p.č. 114, druh pozemku ostatní plocha – pohřebiště v k.ú. Libřice a ukládá starostce smlouvu podepsat.                       Pro – 6 členů


7. Zastupitelstvo projednalo návrh rozpočtového opatření č. 4/2021 (příloha č. 2).
U:  Zastupitelstvo obce schvaluje rozpočtové opatření č. 4/2021                           Pro – 6 členů


8. Zastupitelstvo projednalo Plán financování obnovy vodovodů a kanalizací – Kanalizace Libřice ve výši 10 000,- Kč. 
U: Zastupitelstvo schvaluje Plán financování obnovy vodovodů a kanalizací – Kanalizace Libřice ve výši 10 000,- Kč.                                                                                    Pro – 6 členů


9. Zastupitelstvo projednalo Záměr č. 1/2021 o prodeji části pozemku p.č. 667/2 v k.ú. Libřice – ostatní plocha, ostatní komunikace (příloha č. 3). 
U: Zastupitelstvo schvaluje Záměr obce č. 1/2021 o prodeji části pozemku p.č. 667/2 v k.ú. Libřice – ostatní plocha, ostatní komunikace.                                                       Pro – 6 členů


V Libřicích 14. 10. 2021


[bookmark: _GoBack]Zapsala:		Ing. Jolana Voltrová             ……………………………………….

 
Ověřovatelé:               Jiří Plhal            	           ……………………………………….


			Jaroslav Pánik                       ………………………………………




Starostka:		Bc. Eva Hynková	           ………………………………………


Místostarosta:		Josef Zilvar                           ………………………………………
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